## فراخوان انجمن سخن برای برگزاری همایش یکصدمین سالگرد انقلاب مشروطیت ایران در لندن

سال 1385 خورشیدی و 2006 میلادی برابر با یکصدمین سالگرد پیروزی انقلاب مشروطیت در ایران است. به این مناسبت تاکنون چندین همایش، میزگرد و دیگر فعالیتهای فرهنگی در ایران و چندین کشور جهان برگزار شده و یا خواهد شد.